Karta produktu
1/19/2026 CLEVERFIT Radial Press
Kolano
Poland - Purmo
•   Funkcja &#34;wyciek przed zaciśnięciem&#34;
•   Wysoka trwałość
•   Podwójne uszczelnienie o-ring
•   Kompatybilność z wieloma profilami

Gatunek materiału połączenia 1 CuZn39Pb3 (CW617N)
Gatunek materiału połączenia 2 CuZn39Pb2 (CW612N)
4   |   Karta produktu CLEVERFIT Radial Press Kolano, 1/19/2026
Dokumentacja
Opis dokumentu Typ dokumentu Link
Rzeczy
Kod artykułu Kod przedmiotu
FAZ4E12F16A000E0 Kolano podłączeniowe PURMO CLEVERFIT RADIAL z gwintem
wewnetrznym  16 x 1/2&#34; GW
FAZ4E12F20A000E0 Kolano podłączeniowe PURMO CLEVERFIT RADIAL z gwintem
wewnetrznym  20 x 1/2&#34; GW
FAZ4E12M16A000E0 Kolano podłączeniowe PURMO CLEVERFIT RADIAL z gwintem
zewnetrznym  16 x 1/2&#34; GZ
FAZ4E12M20A000E0 Kolano podłączeniowe PURMO CLEVERFIT RADIAL z gwintem
zewnetrznym  20 x 1/2&#34; GZ
FAZ4E16A16A000E0 Kolano PURMO CLEVERFIT RADIAL 16 x 16
FAZ4E20A20A000E0 Kolano PURMO CLEVERFIT RADIAL 20 x 20
FAZ4E26A26A000E0 Kolano PURMO CLEVERFIT RADIAL 26 x 26
FAZ4E32A32A000E0 Kolano PURMO CLEVERFIT RADIAL 32 x 32
FAZ4E34F16A000E0 Kolano podłączeniowe PURMO CLEVERFIT RADIAL z gwintem
wewnetrznym  16 x 3/4&#34; GW
FAZ4E34F20A000E0 Kolano podłączeniowe PURMO CLEVERFIT RADIAL z gwintem
wewnetrznym  20 x 3/4&#34; GW
FAZ4E34F26A000E0 Kolano podłączeniowe PURMO CLEVERFIT RADIAL z gwintem
wewnetrznym  26 x 3/4&#34; GW
FAZ4E34M16A000E0 Kolano podłączeniowe PURMO CLEVERFIT RADIAL z gwintem
zewnetrznym  16 x 3/4&#34; GZ
FAZ4E34M20A000E0 Kolano podłączeniowe PURMO CLEVERFIT RADIAL z gwintem
zewnetrznym  20 x 3/4&#34; GZ
FAZ4E34M26A000E0 Kolano podłączeniowe PURMO CLEVERFIT RADIAL z gwintem
zewnetrznym  26 x 3/4&#34; GZ
FAZ4E40A40A000E0 Kolano PURMO CLEVERFIT RADIAL 40 x 40
FAZ4E44F32A000E0 Kolano podłączeniowe PURMO CLEVERFIT RADIAL z gwintem
wewnetrznym  32 x 1&#34; GW
FAZ4E44M26A000E0 Kolano podłączeniowe PURMO CLEVERFIT RADIAL z gwintem
zewnetrznym  26 x 1&#34; GZ
FAZ4E44M32A000E0 Kolano podłączeniowe PURMO CLEVERFIT RADIAL z gwintem
zewnetrznym  32 x 1&#34; GZ
FAZ4E50A50A000E0 Kolano PURMO CLEVERFIT RADIAL 50 x 50
FAZ4E63A63A000E0 Kolano PURMO CLEVERFIT RADIAL 63 x 63
5   |   Karta produktu CLEVERFIT Radial Press Kolano, 1/19/2026